24
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vilegii Nostri Regii redigi faciemus, dum eaedem Nobis in
specie fuerint reportatae, Et siquidem praenominatus Gr e-
g ori u sPe tra s k ó eiusdemque haeredes et posteri utrius-
que sexus universi legitime iam nati et in futurum Dei
benedictionc nascituri, virtute praesentium Nostrarum be-
nignarum literarum donationalium in coetum et numerum
verorum ac indubitatorum praedicti Regni Nostri Hun-
gariae et partium eidem adnexarum nobilium iuxta titu-
Ium 4. part. 1. suapte cooptarentur et adscriberentur, ac
a modo in posterum futuris et perpetuis semper tempo-
ribus omnibus illis gratiis, honoribus, indultis, privilegiis,
libertatibus, iuribus, praerogativis, et immunitatibus, qui-
bus reliqui veri, antiqui et indubitati repetiti Regni Nos-
tri Hungariae, partiumque eidem adnexarum nobiles hac-
tenus quomodolibet de iure, vel antiqua consuetudine usi
sunt, et gavisi, utunturque et gaudent, usuri, fruituri et
gavisuri esse nt ; hinc in ulterius Nostrae erga eundem
Gre g o ri um Pet r as k ó gratiae, clernentiae et libera-
litatis testimonium, veraeque et indubitatae Nobilitatis sig-
num haec arma, seu nobilitatis insignia: Seutum videli-

licet militare erectum, sinuatim in cus-
pidem vergens, horizontalitcr et in su-
periori parte perpendiculariter sectum,
in cuius superiori dextra area auro
tincta aquila nigra rostro aperto, lin-
gua rubra protensa. alis expansis, pe-
dibus protensis, cauda explicata; in
superiori sinistra vero cyaneo tincta
tres. numi argentei, in inferiori area
demum diagonali dextra linea secta,
in superiori parte argento tincta ca-
duceus Mercurii alis candidis duobus
viridibus in eo serpentibus iuxta dia-

Petrdská CB. ceimerc. gonalem ductum dispositus, in inferi-
ori parte autem rubro tincta stella aurea conspiciuntur.
Scuto incumbit galea tornearia, coronata c1atrataque seu
aperta, auro reducta, purpura suffulta, ac monili circum-
ducta, super corona brachium incurvatum armatum, iunc-
turis auro reductis, . vola nuda gladium incurvatum ca-
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pulo aureo; laciniis seu lemniscis a summitategaleae per
utrumque scuti latus hinc cyaneis et aureis, illinc argen-
teis et rubris venuste defluentibus, ipsumque seutum decen-
ter exornantibus. quemadmodum haec omnia in princi-
pio seu capite praesentium literarurn Nostrarum pictoris
edocta manu, propriisque et genuinis suis coloribus c1a-
rius depicta conspicerentur, eidem Gre go rio Pet r a s-
k ó eiusdemque haeredibus et posteris utriusque sexus uni-
versis legitime iam natis, et in futurum Dei benedictione
nascituris, danda duximus et conferenda, decernentes, et ex
certa scientia Nostra animoque deliberato concedentes,
ut ipse a modo in posterum futuris et perpetuis semper
temporibus eadem arma, seu nobilitatis insignia more a-
liorum verorum, antiquorum et indubitatorum praelibati
Regni Nostri Hungariae, partiumque eidem adnexarum
Nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis, indultis, liber-
tatibus et immunitatibus, qu ibus iidem natura, vel anti-
qua consuetudine usi sunt, et gavisi, utunturque et gau-
dent, ubivis in proeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis,
torneamentis, monomachiis, ac aliis omnibus et singulis
quibusvis militaribus et nobilítaribus exercítiis, nec non
sigillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis, clypeis,
tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter vero in qua-
rumlibet rerum et expeditionum generibus, sub merae,
verae, sincerae et indubitatae NobiIitatis título, quo eum
ab omnibus cuiuscunque status, gradus, honoris, dignita-
tis et praeeminentiae hominibus insignitum et ornatum
dici, nominari, haberi et reputari volumus mandamusque
ferre, gestare, ac illis in aevum uti, frui et gaude re pos-
sit ac valeat, haeredesque et posteri eiusdem utriusque
sexus universi legitime iam nati et in futurum Dei bene-
díctione nascituri valeant atque possint. Datum per ma-
nus fidelis Nostri Nobis sincere dilecti spectabilis ac
magnifrci Comitis Adarni Reviczky de Revisnye, insig-
nium ordinum sancti Stephani Regis Apostolici magnae
crucis, Leopoldi item imperatoris et Regis Sardinicí
sancti Mauritii et Lazari magnae crucis in adamantibus
equitis, Camerarii et actualis intimi status consiliarii Nos-
tri, Curiae Nostrae Regiae per Hungaríam Magistri, Co-
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rnitatus Borsodiensis supremi Comitis, (lee non per idem
Regnum Nostrum Hungariae aulae Nostrae, prout et in-